Câmara Municipal de Mariana
Gabinete do Vereador José Jarbas Ramos

Rua Cadete Ulhôa nº 71 — Cachoeira do Brumado — Mariana - MG

Indicação n.º 7772006 | CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Excelentíssimo Senhor José Antunes Vieira, Pmtoco!ado sob nº f
DD Presidente da Câmara Municipal de Mariana, Em A P/lor —'"”'*'"7

LOP 7

Mesa Diretora, Dileto Plenário,
F ec 2

À

O vereador da Câmara Municipal de Mariana, abaixo assinado, com fulcro nas

disposições do Regimento Interno desta Casa de Leis, vem por meio desta
Indicação, após a anuência que se espera unânime do Plenário, sugerir ao
Chefe do Poder Executivo de Mariana: Construção de rede de água fluvial
no final da Rua São Geraldo, nas proximidades da casa do Sr. José

Gomes em Cachoeira do Brumado.

Justificativa: Por ser uma rua em declive, quando ocorre chuva forte não
tendo rede fluvial, a água invade as casas que ficam em nível inferior da

citada rua.

Atenciosamente,

Mariana, 29 de maio de 2006.

—ímn ÉÇA/L.
J Qse JarbBas Éan%

Vereador

900 6
= / f (x